
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÅTROMSILIKON  jest wysoko elastycznym silikonem do pomieszczeń wilgotnych  
bazującym na  neutralnym systemie utwardzania. 
Do preparatu dodano  środek przeciwpleśniowy i grzybobójczy. Jest to środek 
bezzapachowy. 

 
   VÅTROMSILIKON używany jest jako elastyczna masa do fugowania  płytek  
   we wszystkich narożnikach, w przejściach pomiędzy podłogą a ścianą  i w przejściach  
   z jednego materiału na drugi.  Używa się go również jako uszczelnienia  wokół wanien,  
   umywalek, pryszniców itp.  

VÅTROMSILIKON stosuje się też w pomieszczeniach na szczelne i łatwo wchłaniające 
inne substancje, podłoża. Preparat stosuje się na beton, drewno, beton lekki, cegły, 
szkło, płytki ceramiczne, stal powlekaną, PCV i poliester. VÅTROMSILIKON nie może 
być zamalowywany. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowanie:  Podłoże powinno być suche, czyste , bez kurzu i zanieczyszczeń takich, jak olej  
   i tłuszcz. Boki płytek szklanych, klinkierowych, ceramicznych itd. czyści się z oleju  
   i tłuszczu za pomocą ACETONU.  
 
Fugowanie:  Użyj taśmy maskującej, aby uniknąć zabrudzeń. Jeżeli fugi są głębokie, powinny zostać 

wypełnione na spodzie listwą wypełniającą. Odetnij czubek  naboju, dokręć dyszę  
   i przetnij ją na ukos tak, aby średnica otworu była taka sama jak szerokość fugi. Wsadź 

nabój do pistoletu i wyciśnij masę tak, aby wypełnić całą fugę. Fugę należy wygładzić  
   w ciągu 5 minut palcami lub szpachelką/ płaską listewką zwilżoną wodą z mydłem. 

Następnie należy niezwłocznie zdjąć taśmę maskującą.  
 
Czyszczenie:   Nieutwardzony silikon usuwa się Acetonem lub podobnym preparatem. Stwardniały 

silikon usuwa się mechanicznie. 
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INSTRUKCJA STOSOWANIA 



 
 
 
 
 
 
 
Temperatura aplikacji: +5oC do +40°C 
 
Zużycie:   Jeden nabój starcza na 3-4 metry bieżące 
 
Czas utwardzania:   Powłoka (skórka) tworzy się po ok. 10 minutach. 
          Niekleiste po ok. 2 – 3 godzinach 
          Utwardzone po 1 – 3 dobach 
 
Czyszczenie:   Świeże resztki VÅTROMSILIKON usuwa się acetonem lub rozpuszczalnikiem. 

Stwardniały silikon można zeskrobać z gładkich powierzchni.  
Kolory:   Transparentny, biały, jasnoszary, szary, ciemnoszary i beżowy (patrz nasz próbnik) 
kolorów ) 
 
Opakowania:   Naboje 300 g  
 
Składowanie:   12 miesięcy, w przypadku składowania w suchym miejscu w zamkniętym opakowaniu. 
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